Waya

QP 4-23

Datum

07.10 -
22.10

28.10

11.11

25.11

02.12

05.12

09.12

16.12

16.12 -
01.07

Zeit

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

19:00 - 21:30

Stand: 04.02.26

QP 4-23 - Waya

Ort

Vitaparcours Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Uberechriichete
Abteilungstag und Diashow, siehe Flyer
Chlaus

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, Keine Aktivitaten



